
  

1 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 

Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 
Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 

Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Prot. n. 373/II-1 
Nole, 25/01/2022 
DELIBERA N. 14 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO  

Riunitosi on line in data 24/01/2022 
  

Vista la L.107/2015 
Vista la nota MI n.21627 del 14/09/2021 
Vista l'elaborazione del Piano deliberata dal Collegio docenti nella seduta del 20/1/2022 (del n.38) 
 
con 15 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 15 votanti 
 

DELIBERA 
 

l'approvazione del Piano dell'Offerta triennale 2022-2025 
 

 
Il presidente del Consiglio di Istituto 

 Sig.ra Bisconti Monica 
   (firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93)  

 
 


